

HARDCASTLE & WAUD MFG CO. LTD

Regd. Off : Mall Office, II Floor, Metro Junction Mall of West Pioneer Properties (India) Private Ltd,
Netivali Baug, Kalyan 421306
Tel. No. 022 22837658 - CIN : L99999MH1945PLC004581 -
Website : www.hawcoindia.in - Email:ho@hawcoindia.com
(₹ in Lakhs)

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2025

Particulars	Quarter ended		Year Ended
	30.06.2025 Unaudited	30.06.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited
Total income from operations	194.32	159.26	588.93
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	104.32	106.53	278.26
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	104.32	106.53	278.26
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	77.07	114.20	128.69
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	119.33	120.49	104.81
Equity Share Capital	67.95	67.95	67.95
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-
Earnings Per Share (of Rs. 10 each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted (in Rs.)	11.34	16.81	18.94

NOTE:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Full format of the Quarterly / Year Ended Financial Results is available on the website www.bseindia.com and on the Company's webpage URL: http://www.hawcoindia.in/financial_results.html



नवशक्ती, मुंबई, बुधवार १३, ऑगस्ट २०२५

हार्डकॉसल अँड वाऊड मॅन्यु कं. लि.

नो. कार्या : मॉल ऑफीस, ॥ मजला, वेस्ट पायोनियर प्रॉपर्टीज (इंडिया) प्रायव्हेट लि. चा मेट्रो जंक्शन मॉल,
नेतिवली बाग, कल्याण-४२१ ३०६

दू.क्र.: ०२२-२२८३७६५८, सीआयएन:एल९९९९९एमएच१९४५पीएलसी००४५८९

ई-मेल आयडी : ho@hawcondia.com वेबसाईट : www.hawcondia.in

(रु. लाखात)

३०.०६.२०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२५ अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०२४ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०२५ लेखापरीक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१९४.३२	१५९.२६	५८८.९३
कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	१०४.३२	१०६.५३	२७८.२६
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१०४.३२	१०६.५३	२७८.२६
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	७७.०७	११४.२०	१२८.६९
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	११९.३३	१२०.४९	१०४.८१
समभाग भांडवल	६७.९५	६७.९५	६७.९५
मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून)	-	-	-
प्रति समभाग प्राप्ती/प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडीत आणि खंडीत कामकाजासाठी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रु. त.)	११.३४	१६.८१	१८.९४

टीप :

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वर्ष समप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वर्ष समप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीचे वेबपेज युआरएल: http://www.hawcoindia.in/financial_results.html वर उपलब्ध आहे.

